
受賞のことば （敬称略）

令和２年度「情報通信月間」総務大臣表彰

手塚 悟

（慶應義塾大学 環境情報学部 教授）

この度、情報通信月間総務大臣表彰(個人)を頂き、大変光栄に存じます。

我が国のICTの発展に少しでもお役に立てればとの思いから、マイナンバーシステムやトラ

ストサービスの実現に向けて、小生のライフワークとして取り組んできたことをご評価頂き嬉しく

思います。

今後も誠心誠意、我が国のために尽力して参ります。


	06_受賞のことば（月間大臣_手塚氏）
	スライド番号 1


